
Minimālais pasūtījums 2 kg - 

Desmit kārtu medus kūka ar bioloģisko meža ziedu medu – 25.00 eur/kg 

Mandeļu miltu meduskūka (bezglutēna) – 32.00 eur/kg 

Burkānkūka ar grauzdētām mandelēm, rūgto karameli-27.00 eur/kg 

Lauku torte ar dzērveņu mērci, vārīto krēmu- 25.00 eur/kg 

Klasiskā ceptā siera kūka-25.00 eur/kg 

Siera- ābolu kūka ar mandelēm karameli-26.00 eur/kg 

Biskvītkūka ar zemeņu, krēmsiera pildījumu -25.00 eur/kg 

Biskvītkūka ar aveņu, krēmsiera pildījumu-25.00 eur/kg 

Šokolādes kūka ar avenēm un šokolādes krēmu-26.50 eur/kg 

Šokolādes kūka ar marmelādes gabaliņiem un šokolādes krēmu-26.50 eur/kg 

Jogurta- biezpiena kūka ar cepumu pamatni – 19.00 eur/ kg 

Mandeļu miltu biskvītkūka ar gaisīgu ogu- biezpiena pildījumu- 28.00 eur/kg 

Minimālais pasūtījums 15 gab. - 

Macarooni- 1.70 gab 

Minimālais pasūtījums 12 gab. - 

Pavlovas- 3.50 gab 

Cupcake ar ogu pildījumu un krēmsiera cepurīti- 3.50€ /gab 

Jebkuras dizaina kūkas papildus izmaksas sākot no 8€  

Piedāvājam iespēju pasūtīt arī pārtikas drukāto foto vafeli. 

Veidojam arī mastikas figūras. Vienas figūras izmaksas sākot no 10€ 

Viss ir iespējams un izdarāms. 

 


